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Szanowni czytelniczy, z radością informujemy, że użytkownicy Facebooka mogą teraz dołączyć
do oficjalnej strony gazety „Słowo Życia”.
    Redakcja założyła stronę w najpopularniejszej na świecie sieci społecznościowej. Teraz
każdy, kto polubi stronę „Słowo Życia”, będzie mógł jako pierwszy dowiadywać się o
wiadomościach z życia Kościoła na Białorusi i w świecie. Liczne artykuły będzie można
przeczytać za pomocą nośników w każdej wygodnej chwili.  Redakcja zachęca do interakcji!
Teraz „posty” „Słowa Życia” można komentować i omawiać. Informacją, która najbardziej
zaciekawiła, można jednym kliknięciem dzielić się ze znajomymi w wirtualnej przestrzeni. Przez
cały czas na stronie będą otwarte sondy tematyczne. Ich wyniki razem z komentarzem eksperta
tradycyjnie pojawią się w gazecie.
    Teraz zdjęcia i filmy zostały włożone do folderów. Zrobiono to dla wygodnego poruszania się
po stronie. Każdy chętny może otwierać archiwum, oglądać je i kopiować na swój nośnik
poszczególne zdjęcia lub filmy.
    Oprócz tego użytkownicy Facebooka mogą zadawać pytania redakcji, dzielić się swymi
wrażeniami, pozostawiać uwagi i propozycje. Ważne jest nie zapominać o poważnych i
uczciwych stosunkach w przestrzeni wirtualnej.
    Z przyjemnością dowiemy się o nadchodzących uroczystościach i wydarzeniach na Twoim
profilu. Opowiedz o nich redakcji! Być może właśnie Twoje wiadomości trafią na łamy gazety w
najbliższym numerze.
   
    Dołącz do gazety na Facebooku! Strona „Słowo Życia” znajduje sie pod adresem ww
w.facebook.com/slowo.grodnensis.by
.
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Ciekawostka 
    Pontyficy popierają sieci społecznościowe. „Portalem do prawdy i wiary” nazwał serwisy
społecznościowe papież Benedykt XVI. Jeszcze w 2009 roku założył osobistą stronę na
Facebooku. Błogosławił relacje w sieciach społecznościowych i zachęcał katolików do
aktywniejszego z nich korzystania, by rozpowszechniać naukę Kościoła.
    Papież Franciszek to jeden z najbardziej wpływowych użytkowników sieci społecznościowej
Twitter. Według danych badania przeprowadzonego przez firmę „Twiplomacy” posty Papieża po
hiszpańsku zostały polubione prawie 10 tysięcy razy, po angielsku – 7,5 tysięcy. Stronę papieża
Franciszka polubiło ponad 19 milionów osób!
    Po raz pierwszy w historii stronę w sieciach społecznosciowych założył białoruski biskup.
Aleksander Jaszewski prowadzi swą kronikę na Facebooku od czerwca br., od czasu gdy
papież Franciszek przeznaczył go biskupem pomocniczym archidiecezji mińsko-mohylewskiej.
Dziś ma ponad 700 polubień. Biskup poświęca sporo czasu wirtualnym relacjom, ewangelizując
ludzi przez internet.
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